
NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nvsa

Zarządzenie Nr 436/2015
Burmistrza Nysy

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie: umorzenia należności z tytułu kar umownych za wady i usterki w
wykonaniu umowy

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. póz. 594, ze zm.) oraz § 7 ust.1 pkt 2, § 8
ust. 1, oraz § 9 ust.1 Uchwały Nr VI/65/11 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 30 marca
2011 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania,
odraczania terminu spłaty lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnych
mający charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Nysa lub jej jednostkom
podległym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej w przypadkach, w których
ulga stanowić będzie pomoc publiczną oraz wskazania organu uprawnionego do
udzielenia tych ulg (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 50, poz.642, ze zm. ), po uzyskaniu
pozytywnej opinii Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Rady Miejskiej w
Nysie, zarządzam co następuje:

§1

Umarza się należności w kwocie 54.033,72 zł (słownie: pięćdziesiąt cztery
tysiące trzydzieści trzy złotych 72/100) przypadające od dłużnika Przedsiębiorstwa
Budownictwa Ekologicznego „BUD-EKO S.A w Wolsztynie ul. Przemysłowa 5 z tytułu
kar umownych za wady i usterki w wykonaniu umowy, w związku z zakończeniem
postępowania upadłościowego i wykreśleniem spółki z rejestru przedsiębiorców.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

ISTRZA

Tarek Rymarz
7-rn BURMISTRZA


